
 

令和５年１月２３日  

保護者の皆様  

東京都立深沢高等学校長  

大里  洋  

（公印省略） 

令和４年度マラソン大会のお知らせ 

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。  

 さて、令和４年度マラソン大会を下記のとおり実施いたします。体育の授業での持久走・事前の

問診および健康診断・当日の健康チェック等により、しっかりと準備を進めてまいりますので、ご理

解の程よろしくお願いいたします。 

 

記  

 

１．目  的   ① 体育授業で行っている長距離走の成果を発揮する。 

② 持久力を主とした体力向上を図り、健康維持増進への意識を高める。 

③ 全員参加により１、２学年相互の親睦を深める。 

 

２．日  時   令和５年  ２月９日（木） 

一般生徒の集合は１２：３０、解散は１６：００頃になる予定です。 

悪天の場合は中止とし、平常授業を行います。 

中止の場合、チームズで当日７時４５分～８時の間に記載します。 

その後９時２０分までに登校、９時３０分から授業となります。 

 

３．場  所   「こどもの国」 横浜市青葉区奈良町７００ ℡045-961-2111 

                 こどもの国線「こどもの国」駅下車（現地集合・解散） 

 

４．参加者   １、２年生全員  

（学校医等の診断によっては、見学になる場合があります。） 

 

５．費  用   入園料は積立金より支出いたします。（４00 円程度） 

交通費（桜新町⇒こどもの国  片道４１０円）は各自負担でお願いします。 

 

６．その他    ・往復は制服を着用する。 

・走る際は、必ず学校指定の体操服を着用する。 

・原則学校指定のグランド履きで参加する。 

・見学者は制服を着用する。 

・交通は電車を利用する。（自転車での来園は不可です。） 

・食堂の利用は不可です。 

 

マラソン大会に関するお問い合わせ等は深沢高校℡03-3702-4145「保健体育科」までどうぞ。 


